


Edição 2.587 - Ano 20 - 21 de agosto de 2023 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

RESULTADO FINAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITACAO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SFMG43A3-3GRY18HI-8IAJI195-TXBOLAN6
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGACAO PREGÃO ELETRÔNICO 024PE/2023.

O Município de Canudos torna público que em  16.08.2023 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico 024PE/2023, para Contratação de empresa para fornecimento de equipamento

e material permanente para unidade básica de saúde conforme proposta de Emenda Parlamentar

nº 12033.998000/1210-04; tipo: Menor Preço por item, que consta do quadro abaixo: 

ITEM 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

GO ATACADISTA LTDA
VALOR

1

Contratação de empresa para fornecimento de equipamento e

material permanente para unidade básica de saúde conforme proposta

de Emenda Parlamentar nº 12033.998000/1210-04
R$ 6.932,00

TOTAL:  seis mil novecentos e trinta e dois reais
R$ 6.932,00

ITEM 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA
VALOR

2

Contratação de empresa para fornecimento de equipamento e material

permanente para unidade básica de saúde conforme proposta de Emenda

Parlamentar nº 12033.998000/1210-04
R$ 45.000,00

TOTAL:  Quarenta e cinco mil reais
R$ 45.000,00

ITEM 

LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS

MED
VALOR

3

Contratação de empresa para fornecimento de equipamento e material

permanente para unidade básica de saúde conforme proposta de Emenda

Parlamentar nº 12033.998000/1210-04
R$ 4.000,00

TOTAL:  Quatro mil reais R$ 4.000,00

Canudos/BA, 16 de Agosto de 2023.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.587 - Ano 20 - 21 de agosto de 2023 - Página 3

RESULTADO FINAL

Certificação Digital: SFMG43A3-3GRY18HI-8IAJI195-TXBOLAN6
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 024PE/2023.

O Município de Canudos torna público que em  16.08.2023 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico 024PE/2023, para Contratação de empresa para fornecimento de equipamento

e material permanente para unidade básica de saúde conforme proposta de Emenda Parlamentar

nº 12033.998000/1210-04; tipo: Menor Preço por item, que consta do quadro abaixo: 

ITEM 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

GO ATACADISTA LTDA
VALOR

1

Contratação de empresa para fornecimento de equipamento e

material permanente para unidade básica de saúde conforme proposta

de Emenda Parlamentar nº 12033.998000/1210-04
R$ 6.932,00

TOTAL:  seis mil novecentos e trinta e dois reais
R$ 6.932,00

ITEM 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA
VALOR

2

Contratação de empresa para fornecimento de equipamento e material

permanente para unidade básica de saúde conforme proposta de Emenda

Parlamentar nº 12033.998000/1210-04
R$ 45.000,00

TOTAL:  Quarenta e cinco mil reais
R$ 45.000,00

ITEM 

LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:
LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS

MED
VALOR

3

Contratação de empresa para fornecimento de equipamento e material

permanente para unidade básica de saúde conforme proposta de Emenda

Parlamentar nº 12033.998000/1210-04
R$ 4.000,00

TOTAL:  Quatro mil reais R$ 4.000,00

Canudos/BA, 16 de Agosto de 2023.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.587 - Ano 20 - 21 de agosto de 2023 - Página 4

Certificação Digital: SFMG43A3-3GRY18HI-8IAJI195-TXBOLAN6
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Canudos 21 de Agosto de 2023

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão

Eletrônico NºPE029/2023. Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de Material de

uso  contínuo  de  limpeza,  descartável  e  higienização  das  Unidades  Escolares,  para

atender as necessidades da Rede Municipal de Ensino e da Secretaria de Educação do

Município  de Canudo-Ba,  durante  o exercício  de 2023.  Tipo:  Menor preço Global.

Sessão  dia:  01/09/2023,  às  09h00,  no  Portal  de  Licitações  do  Banco  do  Brasil

(www.licitacoes-e.com.br).  Editais  no  portal  www.licitacoes-e.com.br ou  pelo  link

www.canudos.ba.gov.br/editais   Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro

LAION FELIPE GAMA CAMPOS 

Pregoeiro.

Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA

CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

Edição 2.587 - Ano 20 - 21 de agosto de 2023 - Página 5

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: SFMG43A3-3GRY18HI-8IAJI195-TXBOLAN6
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Canudos 21 de Agosto de 2023

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão

Eletrônico NºPE030/2023.  Objeto:  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de

equipamento  e  material  permanente  para as   unidades  básicas  de saúde  e  hospital

Municipal  Genário Rabelo  de Alcantara,  durante o exercício  de 2023.  Tipo:  Menor

preço por lote. Sessão dia: 01/09/2023, às 14h30, no Portal de Licitações do Banco do

Brasil  (www.licitacoes-e.com.br).  Editais  no portal  www.licitacoes-e.com.br ou pelo

link www.canudos.ba.gov.br/editais   Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro 

LAION FELIPE GAMA CAMPOS 

Pregoeiro.

Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA

CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

Edição 2.587 - Ano 20 - 21 de agosto de 2023 - Página 6

Certificação Digital: SFMG43A3-3GRY18HI-8IAJI195-TXBOLAN6
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	RESULTADO FINAL
	AVISO DE LICITACAO


		2023-08-21T11:51:42-0300




